
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

segunda-feira, 29 de maio de 2017 Ano VIII - Edição nº 00867 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC16E56B0CA0FE9521BE51E516D9368F



segunda-feira, 29 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• CARTA CONVITE DE N º 010/2017 - RESULTADO.

CARTA CONVITE DE N º 011/2017 - RESULTADO.

• CARTA CONVITE DE N º 012/2017 - RESULTADO.

• PORTARIA Nº 67, DE 29 DE MAIO DE 2017.

• INEXIGIBILIDADE Nº. 028/2017.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC16E56B0CA0FE9521BE51E516D9368F



segunda-feira, 29 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

 

 
 

RESULTADO 
 

CARTA CONVITE DE N º 010/2017 
 
CARTA CONVITE DE N º 010/2017. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO NA 
RETROESCAVADEIRA, PÁ CARREGADEIRA L60, MOTO NIVELADORA, 
PATROL E CAÇAMBA PERTENCENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS. REPARTIÇÃO INTERESSADA: 
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS. RESULTADO: DESERTA. 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0402C8494948383D735ED2784ECDAFF4

segunda-feira, 29 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



segunda-feira, 29 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

RESULTADO 
 

CARTA CONVITE DE N º 011/2017 
 
CARTA CONVITE DE N º 011/2017. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM REFORMA DE PNEUS DOS 
VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA DAS SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE 
CORAÇÃO DE MARIA - BA. REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS 
SECRETARIAS. RESULTADO: DESERTA. 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0402C8494948383D735ED2784ECDAFF4

segunda-feira, 29 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



segunda-feira, 29 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

 

 
 

RESULTADO 
 

CARTA CONVITE DE N º 012/2017 
 
CARTA CONVITE DE N º 012/2017. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPARO E 
MANUTENÇÃO EM ÔNIBUS PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO E CULTURA. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO E CULTURA. RESULTADO: DESERTA. 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

150E3D0E7F95A7A90DCEF73ABCC0DDC6

segunda-feira, 29 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



segunda-feira, 29 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

   

 

 

PORTARIA Nº 67, DE 29 DE MAIO DE 2017. 

 

“Concede Licença para Tratar de Interesses 
Particulares, Sem Remuneração, ao Servidor 
Público Municipal.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado Federado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais e nos termos do artigo 84, inciso VII da Lei Orgânica Municipal e, 
considerando o quanto disposto no artigo 99 da Lei Municipal nº 161 de 1993, 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º - Conceder Licença para o Trato de Interesses Particulares, Sem Remuneração, ao 
Servidor Público Municipal Luciano Santos Nascimento, nº 2205017, ocupante do Cargo Efetivo 
de Assistente Administrativo, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, nos termos da Lei 
Municipal nº 161/93, iniciando-se em 30 de maio de 2017 e terminando em 30 de maio  de 
2019. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 29 de maio de 2017. 

 

 
EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA 

PREFEITO 
 
 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
CHEFE DE GABINETE 

 
 

JOSE JORGE FIGUEREDO DA SILVA 
SECRETÁRIO DE SAÚDE 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B16BB9E340F2674B92F862D383F6391B

segunda-feira, 29 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



segunda-feira, 29 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Inexigibilidade

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC16E56B0CA0FE9521BE51E516D9368F



segunda-feira, 29 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC16E56B0CA0FE9521BE51E516D9368F



segunda-feira, 29 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC16E56B0CA0FE9521BE51E516D9368F


		2017-05-29T18:02:30-0300




